关于2012年中秋节、国庆节期间课程安排的通知
各部门、各单位：
　　根据学校《关于2012年中秋节、国庆节放假安排的通知》，现将2012年"中秋"、"国庆"双节期间课程安排通知如下：
一、放假时间

2012年9月30日至10月7日，共8天。

二、课程安排

1.9月29日（第五周周六）补10月4日（第六周周四）的课；原9月29日课程顺延一周。

2.9月30日（第五周周日）中秋节法定假日，所有课程停上，不需补课。
3.10月1日—10月3日（第六周周一至周三）国庆节法定假日，所有课程停上，不需补课。

4.10月5日（第六周周五）、10月6日（第六周周六）、10月7日（第六周周日）课程顺延一周。
5.10月8日（第七周周一）全校正常上课。
请相关任课教师安排好授课计划学时，按照培养方案完成课程计划学时。

教务处
2012年9月24日